ADESIONE ALL’OFFERTA DI SOTTOSCRIZIONE DELL’EMISSIONE OBBLIGAZIONARIA “LANUOVACOLONIA SPA TF 4% 

31/03/2025 – 31/03/2028” 

DICHIARA 

 di essere a conoscenza dell’offerta di obbligazioni ordinarie de Lanuovacolonia SpA del valore nominale unitario pari a € 2.500,00 
(duemilacinquecento/00), a fronte di un ammontare minimo sottoscrivibile di € 2.500,00 (duemilacinquecento/00), nell’ambito 
dell’emissione obbligazionaria “LANUOVACOLONIA SPA TF 4% 31/03/2025 – 31/03/2028”. 

 di essere a conoscenza delle caratteristiche dell’operazione e di accettarne integralmente le condizioni, i termini e le modalità 
disciplinate nel relativo Regolamento;